

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: شاهد	سرمایه ثبت شده: 4,006,632
نماد: شاهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شاهد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت شاهد (سهامی عام) برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ 30 آذر ماه 1398 و صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت در تاریخ 30 آذر ماه 1398 ، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 45 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 ، 4 ، 6 و 7 ، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .</p>	

- 3.3- سرفصل‌های پیش پرداختها و موجودی مواد و کالای گروه (یادداشت‌های توضیحی 20 و 22 صورتهای مالی) شامل مبلغ 99/5 میلیارد ریال پیش پرداخت واردات قطعات منفصله و 175/2 میلیارد ریال موجودی 494 دستگاه خودپرداز شرکت فرعی سعدي کیش ، نزد شرکت ایران نارا می باشد که با توجه به اختلافات مالی و ارجاع موضوع به مراجع قضایی ، در خصوص آخرین وضعیت آن ، مستنداتی ارائه نشده است .
- 4.4- مستندات مربوط به مبلغ 156 میلیارد ریال حسابهای پرداختی سنواتی گروه و نیز قابلیت بازیافت مبلغ 25/5 میلیارد ریال مالیات و عوارض بر ارزش افزوده دریافتی شرکت فرعی سعدي کیش ، ارائه نشده است .
- 5.5- سرفصل دریافتی های تجاری و سایر دریافتی ها و پیش پرداختهای گروه و شرکت (یادداشت‌های توضیحی 18 و 20 صورتهای مالی) شامل مبلغ 419 میلیارد ریال مانده های سنواتی می باشد که کاهش ارزش از این بابت در حسابها منظور نگردیده است . تعیین مبلغ دقیق کاهش ارزش منوط به نتایج پیگیری مؤثر وصول مطالبات می باشد .
- 6.6- سرفصل سرمایه گذاری در املاک (یادداشت توضیحی 21 صورتهای مالی) شامل مبلغ 183/9 میلیارد ریال مازاد وجه پرداختی شرکت شاهد به شهرداری منطقه یک تهران بابت خرید تراکم برج آسمان بوده که طبق قرارداد منعقد در سال 1392 ، صلح کلیه حقوق ناشی از آن ، به واحد مورد گزارش انتقال یافته است . به دلیل فقدان مستندات کافی (از جمله آخرین توافقات به عمل آمده با شهرداری در خصوص چگونگی استفاده از حقوق مذکور) ، آثار مالی احتمالی ناشی از آن ، بر صورتهای مالی ارائه شده ، مشخص نمی باشد .
- 7.7- در سال مالی 1394 ، سهام شرکت فرعی فروشگاه های آزاد شاهد در شرکت توسعه تجارت بهمن سرو (قبل از بهره برداری) ، همراه با سهام شرکای دیگر ، به آقای منوچهر گلچین واگذار گردیده و طبق شرایط فروش ، احداث و تکمیل ساختمان و تاسیسات کارخانه و خرید و نصب ماشین آلات شرکت توسعه تجارت بهمن سرو ، جزو تعهدات فروشندگان در قبال خریدار بوده و شرکت فروشگاه های شاهد طرف اصلی معامله با خریدار می باشد . طبق قرارداد مشارکت فیما بین شرکت فروشگاه های آزاد شاهد و شرکا (شرکتهای توتون و تنباکو طلای قشم و برگ سبز توتون آریا) ، انجام بخشی از امور یاد شده به عهده سایر شرکا بوده که طبق شواهد موجود تا کنون در قبال خریدار ایفا نگردیده است . با توجه به مورد فوق و عدم ارائه مستندات لازم در خصوص انتقال سهام به خریدار ، گزارشات کارشناس رسمی دادگستری در خصوص ارزیابی سهام شرکت ، عدم وصول مطالبات موضوع قرارداد به مبلغ 3/29 میلیارد ریال ، عدم تعیین تکلیف حسابهای پرداختی به شرکای یاد شده و تضامین ارائه شده به سازمان امور مالیاتی و گمرک زنجان توسط گروه بابت واردات ماشین آلات ، قطعیت معامله مذکور و تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق برای این موسسه مشخص نگردیده است .
- 8.8- بابت مبلغ 31/3 میلیارد ریال تفاوت مالیات عملکرد سنوات گذشته شرکت های فرعی (طبق برگ‌های تشخیص و قطعی مالیاتی) ، به دلیل اعتراض ، ذخیره در حسابها منعکس نگردیده و مالیات عملکرد سال 1391 واحد اصلی نیز که از سوی شورای عالی مالیاتی رأی به رسیدگی مجدد آن داده شده ، تا کنون تعیین نگردیده است . همچنین در برگ‌های مطالبه مالیات و عوارض بر ارزش افزوده ، مبلغ 137 میلیارد اصل و جرائم از شرکت فرعی بازرگانی فلزات شاهد مطالبه گردیده که به دلیل اعتراض شرکت مذکور ، ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است . تعیین ذخیره مورد نیاز بابت موضوعات فوق ، منوط به اظهار نظر قطعی مقامات مالیاتی می باشد .

9.

9- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 5 و 8 و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 3 ، 4 ، 6 و 7 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

10. 10- نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل مشروط نشده است :

- 10-1- به شرح یادداشتهای توضیحی 1-1-13 و 7-22 صورتهای مالی ، داراییهای ثابت و موجودی مواد و کالای گروه و شرکت ، دارای کسری پوشش بیمه‌ای در مقابل خطرات احتمالی می‌باشد .
- 10-2- به شرح یادداشتهای توضیحی 5-1-13 و 3-21 صورتهای مالی ، داراییهای در جریان تکمیل و سرمایه گذاری در املاک شامل مبالغ 8/142 میلیارد ریال مخارج انجام شده بابت ساخت مجموعه تجاری ، گردشگری و فرهنگی توسط شرکت فرعی بهدشت چمستان و 1/58 میلیارد ریال بهای تمام شده زمین پروژه مذکور می‌باشد که به دلیل کمبود نقدینگی و عدم جذب سرمایه گذار ، از سنوات قبل متوقف گردیده ، همچنین بخشی از زمین‌های پروژه مزبور توسط کشاورزان منطقه تصرف شده که نتیجه اقدام حقوقی شرکت جهت استرداد زمین‌ها تا کنون مشخص نگردیده است .
- 10-3- به شرح یادداشت توضیحی 1-2-1-18 صورتهای مالی ، به دلیل عدم انتقال مالکیت ملک وردآورد واگذار شده به شرکت ایران سازه در ازای ملک تجاری اداری پارس دریافتی از شرکت مذکور ، امکان انتقال ملک تجاری اداری پارس که توسط واحد مورد گزارش به موسسه مالی و اعتباری افضل توس فروخته شده ، میسر نگردیده و مطالبات سنواتی از موسسه مذکور به مبلغ 20 میلیارد ریال و شرکت ایران سازه به مبلغ 5/2 میلیارد ریال نیز تا کنون وصول نشده است .
- 10-4- به شرح یادداشتهای توضیحی 1-2-1-13 ، 8-22 ، 1-4-5 و 2-44 صورتهای مالی ، بازیافت سرمایه گذاری های انجام شده در پروژه منطقه ویژه اقتصادی نمین منوط به تامین منابع مالی لازم جهت اجرای پروژه و اخذ پروانه بهره برداری بوده ، فعالیت شرکت فرعی فروشگاه های آزاد شاهد متوقف شده ، صلاحیت خریداران شرکت کارگزاری نماد شاهدان جهت انتقال رسمی سهام فروخته شده ، توسط سازمان بورس تایید نشده و بدهی های احتمالی گروه بابت 3 فقره دعوی حقوقی علیه شرکتهای فرعی پاداد و شرکت خدمات فرودگاهی شاهد و نیز مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات گذشته شرکتهای فرعی بازرگانی فلزات شاهد و فروشگاه های آزاد شاهد ، تعیین تکلیف نگردیده است .
- 10-5- همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-2-22 صورتهای مالی منعکس شده است بر اساس قرارداد مورخ 29/06/1390 ، منعقد با آقای علیرضا ستاری ، در ازای انتقال اموال واحد مورد گزارش مشتمل بر شش دانگ یک قطعه باغ به ارزش کارشناسی 248 میلیارد ریال (67 درصد به عنوان آورده شرکت فرعی فرآوری و توسعه ابنیه شاهد) و 23 باب مغازه در بازار استیل ایرانیان به بهای کارشناسی 120 میلیارد ریال (33 درصد به عنوان آورده شرکت شاهد) ، طرف معامله متعهد گردیده ظرف مدت 15 ماه نسبت به تکمیل و تحویل پروژه مسکونی گلزار نوبنیاد و واحد تجاری گلچین ، اقدام نماید . طبق شواهد موجود تا تاریخ این گزارش این امر صورت نگرفته و علیرغم اقدامات حقوقی شرکت ، مذاکره با فروشنده جهت اخذ ملک معوض ، در جریان می باشد که تا کنون منتج به نتیجه قطعی نشده است .

بندهای توضیحی

11. 11- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت شاهد (سهامی عام) برای سال مالی منتهی به 31/03/1398 توسط سازمان حسابرسی مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 7 مهر ماه 1398 آن سازمان ، نسبت به صورتهای مالی شرکت و صورتهای مالی تلفیقی گروه ، به ترتیب نظر "مقبول" و "مشروط" اظهار شده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

12. 12- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند .

همان طور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است ، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به مستندات لازم ، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص برخی از اقلام صورتهای مالی بدست آورد ، همچنین ذخیره کافی در حسابها انعکاس نیافته و برخی از استانداردهای حسابداری نیز رعایت نشده است . از این رو ، این موسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع ، حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر .

13. 13- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص افشای صورتهای مالی تلفیقی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده حداکثر 75 روز پس از پایان دوره 6 ماهه (بند 4 ماده 7) ، افشای صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای فرعی حداکثر 75 روز پس از پایان دوره 6 ماهه (بند 10 ماده 7) ، افشای اطلاعات 3 ، 6 ، 9 و 12 ماهه پرتفوی سرمایه گذاری شرکت فرعی که فعالیت اصلی آن سرمایه گذاری در اوراق بهادار می باشد حداکثر 5 روز کاری پس از پایان دوره سه ماهه (بند 3-10 ماده 7) و افشای فوری توثیق داراییها (بند 13) ، دستورالعمل انضباطی در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت قانونی و برنامه اعلام شده (ماده 5) ، مواد 5 و 8 دستورالعمل پذیرش ، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار مبنی بر داشتن حداقل یک بازار گردان ، رعایت نشده و یا با تأخیر انجام شده است .

14. 14- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده ، به استثنای عدم شناسایی ریسک‌ها و تجزیه و تحلیل آنها و انتصاب مدیر حسابرسی داخلی دارای صلاحیت و تجربه ، مورد مهم دیگری که حاکی از عدم رعایت یا عدم اجرای کامل بند یا بندهایی از چک لیست باشد ، مشاهده نگردیده است .

15. 15- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تغییر وضعیت عضو غیر موظف به عضو موظف هیئت مدیره پس از تصویب هیئت مدیره و بدون رأی گیری مدیر ذینفع (تبصره 3 ماده 4) ارائه اقرارنامه از سوی هیئت مدیره به کمیته انتصابات در خصوص عدم عضویت در هیئت مدیره بیش از 3 شرکت (تبصره 6 ماده 4) ، پرداخت سود سهام در موعد مقرر (بند 5 ماده 6) ، طراحی و پیاده سازی ساز و کاری از سوی هیئت مدیره جهت حصول اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات توسط دارندگان اطلاعات نهانی (ماده 10) ، استقرار ساز و کار مناسب رسیدگی به نقض قوانین و مقررات (ماده 11) ، تعیین حقوق و مزایای مدیر عامل و اعضای کمیته‌های هیئت مدیره توسط هیئت مدیره (بند 3 ماده 13) ، استقرار کمیته ریسک و مدیریت ریسک (بند 5 ماده 13) ، تشکیل کمیته انتصابات و جبران خدمات تحت نظر هیئت مدیره (ماده 15) ، مستندسازی ارزیابی اثربخشی سالانه هیئت مدیره ، مدیر عامل ، کمیته حسابرسی و سایر کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره و همچنین اعضای هیئت مدیره ذیربط در شرکتهای فرعی و وابسته (ماده 16) ، ممنوعیت انتخاب همزمان اشخاص زیر نظر مدیر عامل به عنوان رئیس هیئت مدیره (ماده 19) ، تدوین منشور هیئت مدیره شامل شرح وظایف ، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره ، مدیرعامل و سایر اعضای هیئت مدیره ، نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره ، نحوه تصمیم گیری و تصویب آن (ماده 19) ، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره و مستندات ارسال دعوتنامه و دستور جلسه همراه با مستندات مربوط توسط دبیر هیئت مدیره (ماده 21) ، تدوین منشور تشکیلات و رویه های اجرایی دبیر هیئت مدیره (ماده 23) ، تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره برای دوره شش ماهه (ماده 24) ، درج تعداد جلسات برگزار شده هیئت مدیره و کمیته های تخصصی طی سال و دفعات حضور هر یک از اعضای هیئت مدیره در جلسات در گزارش فعالیت سالانه هیئت مدیره به مجمع عمومی صاحبان سهام (ماده 24) ، تعیین حق حضور کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره در جلسه مجمع عمومی (ماده 35) ، انتشار آگهی دعوت به مجمع عمومی انتخاب هیئت مدیره حداقل 25 روز قبل از برگزاری مجمع در روزنامه کثیرالانتشار شرکت (ماده 38) ، افشای نام ، مشخصات کامل ، تحصیلات ، تجارب و مدارک حرفه ای اعضای هیئت مدیره، مدیر عامل ، کمیته های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آنها ، موظف یا غیر موظف بودن ، میزان مالکیت سهام ، عضویت در هیئت مدیره سایر شرکتهای به اصالت یا به نمایندگی ، حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری شرکت (مواد 42 و 43) ، رعایت نگردیده است .

موسسه حسابرسی مفید راهبر

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/01/27 16:50:56	881602	[Abolfazl Dastjerdi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/01/27 16:55:44	800693	[Ghasem Mohebbi [Sign	مدیر فنی موسسه مفید راهبر
1399/01/27 17:01:41	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها							
دارایی‌های جاری							
				موجودی نقد	۱۲۴,۶۵۶	۱۰۱,۲۶۷	۲۲
				سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۱۸,۹۷۴	۱,۲۲۹,۳۸۸	(۹)
				دریافتنی‌های تجاری	۱,۰۷۲,۸۱۰	۱,۱۵۵,۱۰۱	(۷)
				دریافتنی‌های غیرتجاری	۷۸۶,۳۵۶	۶۱۹,۹۳۵	۲۷
				پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۳۹۷	۱۲,۸۵۰	(۷۴)
				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۸۰,۶۵۰	۵۷۲,۵۲۱	۱
				جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۸۶,۷۴۳	۳,۶۹۳,۰۶۲	۰
دارایی‌های غیرجاری							
				دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۲۰۲	۳,۲۰۲	۰
				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۶۹,۰۰۹	۳,۲۶۹,۰۰۹	۰
				سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--
				دارایی‌های نامشهود	۵۶۸	۵۹۲	(۴)
				دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲,۹۳۹	۴۰,۰۰۵	۷
				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
بدهی‌های جاری							
				پرداختنی‌های تجاری	۳۱,۱۲۰	۳۱,۱۲۰	۰
				پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۲۴,۵۰۳	۱۱۴,۳۱۶	۹
				مالیات پرداختنی	۱۴,۹۷۹	۱۴,۹۸۸	۰
				سود سهام پرداختنی	۲۳۶,۵۰۶	۲۳۷,۱۴۲	۲۸
				تسهیلات مالی	۰	۰	--
				ذخایر	۰	۰	--
				پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱,۰۰۰	۰	--
				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				جمع بدهی‌های جاری	۵۲۸,۱۱۸	۳۹۷,۵۷۶	۲۳
بدهی‌های غیرجاری							
				پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
				پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
				تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--

۲۱	۱۲,۴۹۰	۱۵,۰۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۱	۱۲,۴۹۰	۱۵,۰۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۲,۳۱۲,۸۰۹	۲,۳۱۵,۷۱۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
۲۳	۴۱۰,۰۶۶	۵۴۳,۱۸۳	جمع بدهی‌ها				
حقوق صاحبان سهام							
۴۸	۲,۷۰۶,۶۳۳	۴,۰۰۶,۶۳۳	سرمایه				
--	۱,۲۰۸,۳۸۸	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳۰۳,۷۳۰	۳۰۳,۷۳۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۷)	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۱۴۸,۹۲۷	سود (زیان) انباشته				
(۲)	۵,۵۹۴,۸۰۵	۵,۴۵۹,۳۷۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۰	۶,۰۰۴,۸۷۱	۶,۰۰۲,۴۶۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۶,۰۰۴,۸۷۱	۶,۰۰۲,۴۶۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۸/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
				درآمدهای عملیاتی
۳۴۱,۶۵۰	۴۶۴	۱۲,۷۰۱	۷۱,۶۶۵	درآمد سود سهام
۰	--	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
۲۸۱,۰۸۳	(۸۰)	۳۱۶,۶۳۱	۶۴,۳۷۳	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
۱,۶۱۳	--	۱,۳۴۳	۰	سایر درآمدهای عملیاتی

۷۳۴,۳۴۶	(۵۹)	۳۳۰,۶۷۵	۱۲۵,۹۲۸	جمع درآمدهای عملیاتی
				هزینه های عملیاتی
(۸۶,۵۳۵)	۱۴	(۴۳,۷۶۸)	(۴۹,۹۹۷)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
•	--	•	•	سایر هزینه های عملیاتی
(۸۶,۵۳۵)	۱۴	(۴۳,۷۶۸)	(۴۹,۹۹۷)	جمع هزینه های عملیاتی
۶۳۷,۸۱۱	(۷۰)	۳۸۶,۹۰۷	۸۵,۹۴۱	سود (زیان) عملیاتی
•	--	•	•	هزینه های مالی
۳۳,۳۳۴	(۵۰)	۱۴,۸۴۹	۷,۴۵۲	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۶۶۱,۱۳۵	(۶۹)	۳۰۱,۷۵۶	۹۳,۳۹۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
•	--	•	•	مالیات بر درآمد
۶۶۱,۱۳۵	(۶۹)	۳۰۱,۷۵۶	۹۳,۳۹۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
•	--	•	•	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۶۶۱,۱۳۵	(۶۹)	۳۰۱,۷۵۶	۹۳,۳۹۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۶۶۱,۱۳۵	(۶۹)	۳۰۱,۷۵۶	۹۳,۳۹۳	سود (زیان) خالص
۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷	۱,۳۷۶,۰۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•	--	•	•	تعدیلات سنواتی
۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷	۱,۳۷۶,۰۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۷۰,۶۶۲)	۱۸	(۳۷۰,۶۶۲)	(۳۲۰,۵۳۱)	سود سهام مصوب
(۶۷۶,۶۵۸)	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۴۷,۹۸۷	(۲۶)	۱,۴۳۴,۶۴۵	۱,۰۵۵,۵۳۴	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱,۴۰۹,۱۲۳	(۳۳)	۱,۷۲۶,۴۰۱	۱,۱۴۸,۹۳۷	سود قابل تخصیص
(۳۳,۰۵۷)	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی

•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۷۶,۰۶۵	(۳۳)	۱,۷۳۶,۴۰۱	۱,۱۴۸,۹۳۷	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۶۵	(۶۹)	۷۵	۲۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴,۰۰۶,۶۳۳	•	۴,۰۰۶,۶۳۳	۴,۰۰۶,۶۳۳	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی شده 1398/09/30	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/03/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	158,858	97,844	62	101,458
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	158,858	97,844	62	101,458
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(231,167)	(106,603)	117	(196,270)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(231,167)	(106,603)	117	(196,270)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(9)	(4,669)	(100)	(4,757)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	309	--	509
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,312)	(287)	1,054	(1,002)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	افزایش (کاهش)
عمران توسعه شاهد	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۳۲,۳۳۸	۷۵۳,۲۶۸,۰۹۸	۰	۰	۹۶۰,۴۱۷	۵۷.۹۴	۶۳۲,۳۳۸	۲,۶۳۴,۳۸۶	۲,۴۸۴	۱,۹۹۲,۱۵۸
بانک ایران زمین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹,۳۳۲,۳۸۶	۲۱۷,۸۹۳	۰	۰	۱۱۵,۳۳۰	۳.۴۸	۲۱۷,۸۹۳	۲۹۶,۶۱۷	۲,۱۳۹	۷۸,۷۳۵
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۱۳۰,۴۵۸	۱۳۸,۰۷۷	۰	۰	۸۲,۳۸۱	۰.۱۵	۲۳۸,۲۷۷	۲۳۸,۲۷۷	۴۶,۵۶۳	۷۵,۰۹۷
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۹۳۶	۰	۰	۸۴,۸۲۵	۰.۰۶	۱۳۱,۶۹۴	۲۱۴,۰۱۱	۳۷,۶۳۷	۸۲,۳۱۷
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۱,۳۱۲	۰	۰	۵۶,۸۲۰	۰.۰۶	۹۵,۸۶۵	۱۵۴,۷۴۳	۴,۲۰۵	۵۸,۸۷۸
پالایش نفت تبریز	۳,۸۸۴,۳۱۱	۱,۰۰۰	۹۴۱,۴۰۷	۲۰,۳۳۹	۰	۰	۷۵,۵۶۸	۰.۰۷	۷۷,۰۸۲	۹۷,۵۳۵	۲۶,۵۸۰	۲۰,۴۵۳
صندوق سرمایه گذاری بادآمد ثابت کیان(ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۱۵۸,۶۶۱	۸۷,۰۴۳	(۹۰۲,۰۳۸)	(۱۴,۳۳۹)	(۶,۳۳۸)	۰.۴۳	۷۳,۷۱۴	۸۱,۶۴۳	۱۷,۰۸۳	۸,۹۳۸
فولاد مبارکه اصفهان	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۵۰۰,۰۰۰	۲۶,۶۷۵	۰	۰	۶۳,۴۳۶	۰.۰۳	۷۱,۵۱۷	۱۰۴,۷۶۰	۳,۵۷۶	۳۳,۳۴۳
ملی صنایع مس ایران	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۵۷	۰	۰	۶۶,۳۳۸	۰.۰۲	۶۲,۸۹۹	۱۰۴,۰۴۸	۲,۹۳۱	۴۱,۱۴۹
سنگ آهن گل گهر	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۸,۱۱۹	۰	۰	۱۴,۹۱۷	۰.۰۳	۴۴,۹۳۴	۵۸,۴۱۷	۵,۵۴۷	۱۳,۴۸۳
پلی پروپیلن جم	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۰۳۳	۰.۰۵	۳۹,۹۷۱	۴۳,۰۳۳	۲۶,۷۵۷	۳,۰۶۱
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۹۳۰,۸۳۷	۱,۰۰۰	۳۱,۴۰۴,۱۳۵	۳۱۴,۰۳۳	(۳۷,۵۴۳,۴۶۸)	(۳۷۵,۴۳۵)	(۳۸۰,۳۶۸)	۰.۴۳	۳۸,۶۱۸	۳۹,۳۶۹	۱۰,۰۰۰	۶۵۱
فولاد کاوه جنوب کیش	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۲۸,۵۷۳	۲۴,۰۷۳	۰	۰	۴,۳۸۵	۰.۱۸	۲۵,۳۳۱	۶۴,۱۸۴	۲,۰۰۲	۲۸,۹۵۳
مدیریت انرژی امید تابان هور	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۷۷۹	۰.۰۸	۲۲,۴۶۵	۲۲,۷۷۹	۶,۸۶۳	۳۱۴
پتروشیمی نوری	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۴۰۳	۰.۰۲	۱۸,۵۳۸	۱۸,۵۳۸	۳۳,۶۸۷	۶,۸۷۴
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۸,۲۰۲,۵۰۰	۴۲,۰۸۱	(۴,۷۰۲,۵۰۰)	(۳۴,۱۲۶)	(۳۳,۶۳۰)	۰.۱۰	۱۷,۹۵۵	۲۵,۸۳۳	۵,۱۳۰	۱۷,۸۶۷
کالسیمین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۸,۰۹۴	(۱,۵۰۰,۰۰۰)	(۱۰,۵۳۴)	(۱۴,۱۱۹)	۰.۱۳	۱۷,۵۵۸	۳۵,۱۹۷	۷,۰۳۳	۱۷,۶۳۹
ایران تایر	۲۸۶,۴۶۹	۱,۰۰۰	۳,۷۸۳	۱۱	۰	۰	(۱)	۰.۰۰	۱۱	۱۳	۲,۹۰۹	۱
بورس کلاهی ایران	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۴,۷۹۹	۹	۰	۰	۲,۰۳۰	۰.۰۲	۹	۳,۷۷۵	۵۳	۳,۷۶۶
بانک پاسارگاد	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۵۷	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۳,۸۵۶)	(۱۴,۴۹۶)	۰.۰۰	۱	۰	۰	(۱)

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت	
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام				
۰	۲,۴۰۸	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۲۱,۶۷۲)	(۲۰,۱۲۲)	(۹,۰۰۰,۰۰۰)	۲۱,۶۷۲	۲۰,۱۲۲	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	
۰	۴,۸۱۷	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۴۲,۲۵۲)	(۳۸,۴۹۹)	(۹,۰۰۰,۰۰۰)	۴۲,۲۵۲	۳۸,۴۹۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۱۵,۵۹۶	گروه صنایع کاغذ پارس	
۲,۴۹۲,۵۵۶			۴,۲۴۲,۹۰۸			۱,۲۰۲,۶۶۲ (۱۱۰,۴۱۴)			۲,۰۴۰,۲۴۵			۱,۸۶۰,۷۶۶			جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	فرآوری و توسعه ابنیه شاهد
	۱,۰۰۰	۶۴۹,۹۹۷	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۶۴۹,۹۹۷	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	شرکت سرمایه گذاری سعدي
	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	بازرگانی شاهد
	۱۰,۰۰۰	۶۷,۲۱۵	۷۰.۰۰	۰	۰	۶۷,۲۱۵	۶,۷۳۱,۴۸۰	۱۰,۰۰۰	۹۶,۱۶۴	هرمز انرژی
	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مولد نیروی شاهد
۱,۶۲۷,۲۱۲			۰		۱,۶۲۷,۲۱۲		جمع			

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
گسترش نفت و گاز پارسین	۲,۸۰۰,۰۰۰	۶,۵۸۰	۱۸,۴۲۵	۰
پتروشیمی زاگرس	۲۷۴,۰۴۲	۶۷,۱۱۲	۲۵,۱۰۲	۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۴,۵۷۱,۴۲۸	۲۵۲	۱,۱۵۹	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۰	۴۴,۸۴۲	۰
بورس کالای ایران	۵۷,۳۹۹	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۲۶۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۷	۲,۶۰۲	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی پارس	۵۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۳۶	۲۱,۷۶۸	۰
سنگ آهن گل گهر	۲,۱۰۰,۰۰۰	۳,۳۴۵	۶,۸۱۵	۰
ملی صنایع مس ایران	۷,۰۰۰,۰۰۰	۴,۷۹۱	۳۳,۵۴۳	۰
پالایش نفت تبریز	۱,۹۵۸,۵۹۳	۲۸,۹۶۶	۵۶,۷۳۳	۰
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان (ETF)	۳,۵۶۳,۷۳۰	۱۷,۳۸۵	۶۱,۹۴۱	۰
پلی پروپیلن جم	۱,۴۹۳,۸۷۸	۳۶,۷۵۶	۳۹,۹۷۱	۰
پتروشیمی نوری	۵۵۰,۰۰۰	۳۳,۶۸۷	۱۸,۵۲۸	۰
مدیریت انرژی امید تابان هور	۳,۳۷۳,۷۸۶	۶,۸۶۳	۲۳,۴۶۵	۰
جمع			۲۵۳,۸۹۴	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بانک پاسارگاد	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۷	۱۳,۸۵۶	۱,۷۵۰	۱۴,۰۰۱	۱,۱۴۵
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۳۵	۲۰,۱۲۳	۲,۶۹۵	۳۴,۳۶۳	۴,۱۴۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۴,۷۰۳,۵۰۰	۵,۱۳۰	۲۴,۱۲۶	۸,۸۳۷	۴۱,۵۵۹	۱۷,۴۳۳
کالسیمین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۷,۰۳۴	۱۰,۵۳۶	۱۴,۳۹۸	۳۱,۴۴۷	۱۰,۹۱۱
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۷۳	۳,۸۷۳	۵,۰۳۶	۵,۰۴۶	۱,۱۷۴
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳۷,۸۰۳,۴۶۸	۱۰,۰۰۰	۳۷۸,۰۳۷	۱۰,۰۸۶	۳۸۰,۴۳۴	۲,۳۹۷
گروه صنایع کاغذ پارس	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۷	۳۸,۴۹۹	۵,۹۳۴	۵۳,۳۳۳	۱۴,۸۳۳
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان (ETF)	۴,۴۶۴,۷۵۸	۱۷,۰۸۳	۷۶,۳۷۰	۲۱,۴۶۹	۹۵,۸۵۸	۱۹,۵۸۸
جمع			۴۶۴,۳۰۸		۵۳۵,۹۱۹	۷۱,۶۱۱

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتفوی						نام شرکت
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	درآمد نقدی هر سهام (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر
1398/03/31	1399/03/31							
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته								
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود								

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/09/30

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/09/30

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۴۱,۶۵۰	۷۱,۶۶۵	برآورد می‌گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳۸۱,۰۸۳	۶۴,۳۷۳	برآورد می‌گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
سود سپرده بانکی	۳۲,۶۹۰	۷,۴۰۷	برآورد می‌گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۲,۳۴۷	۴۵	برآورد می‌گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
جمع	۷۴۷,۶۷۰	۱۴۳,۳۹۰	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۸۶۰,۷۶۶	۱,۷۵۰,۳۵۲	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۶۳۷,۳۱۲	۱,۶۳۷,۳۱۲	
سرمایه گذاری در املاک	۵۷۳,۵۲۱	۵۸۰,۶۵۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۱۰,۳۱۹	۱۰,۳۱۹	
جمع	۴,۰۷۱,۹۱۸	۳,۹۶۸,۶۳۳	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی تسهیلات	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع
	۰		انتقال به دارایی						
	۰		هزینه مالی دوره						

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت شاهد در حال حاضر فاقد هرگونه تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی می باشد لذا در صورت شروع مرحله اجرایی هر کدام از پروژه های مطرح شده در بخش اهداف بلند مدت برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه ها ، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.
---------------------------------	--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
			۰	۰	۰	۰	۰		

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیشبینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲۳,۳۲۴	۷,۴۵۲
	.	.
جمع	۲۳,۳۲۴	۷,۴۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۷۶,۰۶۵	۳۳۰,۵۳۰	۶۶۱,۱۳۵	۳۳۰,۵۳۰	۴۲

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق در سال مالی آتی مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»